
 
 

 

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

 
Na osnovu članka 25. Statuta II. gimnazije, Školski odbor II.gimnazije na sjednici 
održanoj 03. listopada 2019. donosi: 
 

 

ZAKLJUČAK 20. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

održane 03. listopada 2019. 

 
1. Verificiran je zapisnik 19. sjednice Školskog odbora od 17. lipnja 2019.  

 
2. Usvojen je prijedlog Financijskog plana za razdoblje 2020.-2022. 
 
3. Poništava se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave - stručni nadzor 
nad sanacijom krova školskog objekta KLASA: 406-01/19-01, URBROJ: 251-97-
03/19-05-17 od 17. lipnja 2019. godine na iznos 42.500,00 kuna. 
 
4. Donesen je školski Kurikulum za šk. godinu 2019./2020., KLASA: 003-05/19-01, 
URBROJ: 251-97-01-19/3-05. 
 
5. Donesen je godišnji Plan i program rada škole za školsku godinu 2019./2020., 
KLASA: 003-05/19-01, URBROJ: 251-97-01-19/3-06. 
 
6. Za osiguranje učenika od posljedica nezgode za školsku godinu 2019./20. 
izabrana je ponuda Ergo osiguranje d.d.  
 
7. Ovaj će zaključak biti objavljen na oglasnoj ploči/ mrežnoj stranici škole. 
 
KLASA: 003-06/19-01 
URBROJ: 251-97-01-19/09-23 
Zagreb, 03. listopada 2019.  
 
                                                                            Predsjednica Školskog odbora: 
  
                                                                            Irena Ihas Jurić, prof.,v.r. 
 
 
 
 
 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

